
 

 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE AMBIENTALI, INFORMATICA E STATISTICA 

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi bando 

Rep n. 1838/2023 Prot. N.  280452/III-13 del 20/12/2023  pubblicato in data 20/12/2023 nella 
pagina web di questo Ateneo: http://www.unive.it/assegniscaduti . 

 
                              VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 11/01/2023 

 
Dispone:   

 
 

sono convocati al colloquio che si terrà  
 

il giorno 17/01/2024 alle ore 10:00 
 
le seguenti persone candidate: 
 

Cognome  Nome  Data di nascita Risultati 

Z. M. 26/09/1998 42 

 

Il candidato Z. M. è convocato al colloquio telematico alle ore 10:00 (ora italiana). 
Link: https://meet.google.com/abk-gqvs-nia 

 
Venezia, li  
 
 

http://www.unive.it/assegniscaduti

		2024-01-12T17:47:06+0100
	IT
	Salvatore Orlando




